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Warszawa 18 stycznia 2018 r. 

RAPORT SYTUACYJNY 
sytuacja meteorologiczna – ostrzeżenia o gwałtownych zjawiskach atmosferycznych 

Na najbliższą dobę (18/19.01) IMGW wydał ostrzeżenia 
meteorologiczne o silnym wietrze – lokalnie w porywach do 
90-110 km/h  – dla 12 województw (z wyjątkiem regionów 
północnych). W szczytowych partiach Sudetów porywy 
wiatru do 140 km/h. Ponadto w woj. dolnośląskim, 
na obszarze Sudetów i Przedgórza Sudeckiego, obowiązuje 
ostrzeżenie o zawiejach i zamieciach śnieżnych.  

Prognozowany w ciągu najbliższej doby przyrost pokrywy 
śnieżnej maksymalnie na Przedgórzu Sudeckim i w Sudetach 
o 15-20 cm, na Mazowszu i Podlasiu miejscami o 10 cm, 
w Bieszczadach o 7 cm. Widzialność w zawiejach śnieżnych 
lokalnie  może spadać do 100 m.  

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE 

Ostrzeżenia meteorologiczne IMGW 2/3: 

 o silnym wietrze (ok. 45 km/h, w porywach do ok. 110-140 km/h) dla województw – 
lubuskiego, wielkopolskiego, dolnośląskiego, łódzkiego, śląskiego (Beskid Śląski i Żywiecki), 
małopolskiego (subregion południowy), podkarpackiego (Bieszczady i Beskid Niski);   

 o zawiejach i zamieciach śnieżnych dla województwa dolnośląskiego subregion Sudetów 
i Przedgórza Sudeckiego. 

Ostrzeżenia meteorologiczne IMGW 1/3: 

 o silnym wietrze (ok. 45 km/h, w porywach do ok. 90 km/h) dla województw – kujawsko-
pomorskiego (subregion południowo-wschodni), mazowieckiego, lubelskiego, 
podkarpackiego (subregion północny), świętokrzyskiego, małopolskiego (subregion 
północny), śląskiego (subregion jurajski i centralny), opolskiego; 

 o intensywnych opadach śniegu dla woj. dolnośląskiego (Sudety i Przedgórza Sudeckiego). 

Według stanu na godz. 10.00 ostrzeżenia IMGW najdłużej obowiązywać będą w województwach 
lubelskim i podkarpackim – do godz. 14.00 dnia 19 stycznia br. 

PROGNOZA ZAGROŻEŃ 

Według aktualnej prognozy IMGW, od godzin porannych w piątek 19.01 sytuacja meteorologiczna 
będzie się stabilizować. 
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